7. Tolosæ in Gallia anno 1627. P.
Joan-

Joannes Franciscus Suarez, Gallus. Vir erat tam eminentis perfectionis, & singularis in orando efficaciam: ut spiritualem, & temporalem sanitatem multis impetrârit. Ut ad excelsam virtutem conserteretur, statuit sibi vivendum his legibus. 1. Ut Novitius, novissimus, & abortivus. 2. Ut cadaver mortui. 3. Ut eductus ex inferno. 4. Ut crucifixus cum Christo. 5. Ut Infans Jesus in praesepio. Ita vixit: & eam obtinuit perfectionem; ut nulla virtus ei deesse dicetur; nec ullis occupationibus mente abstraheretur à DEO.

VIII. MAJI.

I. **H**Ac die bis natus est P. Petrus Canisius, magnum nomen in Historia Societatis, & Ecclesia Germaniae. Prima nativitas contigit anno 1521. quâ natus est in mundum Neomagi in Belgio; altera anno 1543. quâ primus è Germanis natus est Societati, admissus ipso apparitioni Archangeli Michaëlis sacro die, quo tertium, & vigesimum auspicabatur ætatis annum. Habuit Canisius mater-

teram

teram eximiè piam: quæ cùm adver-
 teret adolescentem fluctuantem in de-
 ligendo vitæ statu, Divino afflatu,
 antequam cognita ipsi esset Societas,
 sic vaticinata est: *Tu, fli, cooptaberis
 in novum quendam Sacerdotum Ordinem,
 quem in Ecclesia sua multorum in salutem
 parai DEUS.* Eos ego per visum vidi, &
 te ad eos adjungi. Graves erunt, viri do-
 cti, modesti, DEO pleni, & animarum
 charitate prædicti. Acceptâ dein famâ
 de P. Petri Fabri, in Germania labo-
 rantis, sanctitate, Moguntiam, ubi is
 versabatur, se contulit Canisius: ut
 virum agnosceret, & observaret. Vi-
 dit, & gaudia sua non capiens, sic scri-
 psit ad amicum: *Secundis ventis Mogun-
 tiā veni, Virum, quem quæsivi, si tamen
 vir est, & non potius Angelus Domini,
 meō magnō bonō reperi: quō nec vidi, nec
 audivi doctiorem, profundiorēmque Theo-
 logum, aut tam illustris, eximiaeque virtu-
 tis hominem.* Facile igitur se Fabro,
 sic æstimato, tradidit Exercitiis S. Pa-
 tris excolendum, & Societati adjungen-
 dum. *Orland. bist. Soc. p. 1. lib. 4. n. 34.*
 2. Ro-

2. Romæ anno 1590. Claudio A-quaviva Præpositus Generalis dedit Epistolam V. ad Patres, & Fratres Societatis de *Orationis*, & *Pœnitentiarum externarum usu in Societate*, juxta Institutum nostrum. Orta enim erat diversa sententia inter ipsos Præpositi Assistentes, aliis diuturniorem Orationem, & Contemplationem inducendam in Societatem propensis; aliis maiorem pœnitentiarum, seu mortificationum externarum rigorem optantibus. Docet ergo Claudio in priore parte Epistolæ, non solùm Orationem externam, & meditationem, sed etiam contemplationem Societati convenire. In posteriore refutat errorem eorum, qui ex eo, quod S. Ignatius nullas externas mortifications Societati designaverit, inferunt: sufficere Nostris solam internam passionum mortificationem. Habetur ea Epistola inter ceteras Generalium impressas.